國立臺灣大學107學年度第3次環境保護暨職業安全衛生委員會會議紀錄
時間：民國108年4月24日(星期三）上午10時00分                     記錄：陳君如
地點：校總區第1會議室
主席：管主任委員中閔(葛宇甯代)
出席：管主任委員中閔(葛宇甯代)  丁委員詩同(吳義華代)  沈委員瓊桃(高麗華代)
      葛委員宇甯  李委員百祺  黃委員慕萱(朱秋而代)  劉委員緒宗(王立民代)
      曾委員宛如(沈冠伶代)  王委員泓仁  張委員上淳(余明俊代)
      陳委員文章(高振宏代)  郭委員瑞祥(盧秋麟代)  詹委員長權(請假)
      張委員耀文(吳肇欣代)  鄭委員石通  盧委員虎生  陳委員石池(賈光亞代)
      孫委員效智  黃委員韻如(謝淑芬代)  王委員碩(請假)  邱委員冠嘉
      魏委員志阜(請假)  高委員紹芳(請假)  陳委員宗延(請假)  陳委員秉暉(請假)
鄭委員琇文(請假)  曾委員家琳(請假)  劉委員曦宸(請假)  鄭委員峰齊(請假)
張委員育萌(請假)  學生會委員(陳明陽)  學代會委員(鄧廣志)  研協會委員(許瑞福)
列席：事務組林烜慶  營繕組寧世強  保管組(請假)  駐警隊丁履純  住服組李美玲
      保健中心李安琳  校規小組(請假)  中研院原分所李英華  中研院生化所(請假)
      中研院天文物理所(請假)   國家地震工程研究中心姚天佑   創新育成中心(請假)
      醫學院許秉寧、林炳志、陳濟民  環安衛中心梁文傑、李永凌、童心欣、童世煌、
      林晉玄、謝淑媛、楊進燦、陳君如、楊韻燕、劉祥偉、林峻勇
壹、主席報告：略
貳、確認上次會議紀錄及執行情形：通過
3、 報告事項：
一、校內石綿暴露調查案有關建材疑似含有石綿者後續處理情形
二、醫學院免疫所3月21日偶發事件詳細過程與處置
肆、討論事項：
提案一                                                   提案單位：環安衛中心

案由：檢具本校環境保護暨職業安全衛生管理辦法部分條文修正對照表，提請討論。
說明：配合實務工作與職業安全衛生法施行細則修正。
決議：原第十一條「並通報本校相關單位」修正為「並即時通報本校相關單位」，其餘通過。
伍、散會
1